
Uchwała Nr VI/42/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 marca 2015r.

W sprawie: nadania nazwy „Zaradna” ulicy dotychczas bezimiennej
                   pismo: GD-04-2.6625.46.2014 
                                

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
 Wnioskować  do  Rady  Miasta  Krakowa  o  nadanie  nazwy  „Zaradna”  ulicy  dotychczas 
bezimiennej  stanowiącej  działkę  nr  202  obręb  14  jednostka   ewidencyjny  Nowa  Huta
(od skrzyżowania z ul. Braci Polskich do skrzyżowania z ul. Soczyny)

§ 2.
Traci moc uchwała Rady Dzielnicy XVII Nr XLVII/383/2014 z dnia 25 września 2014r.  

w sprawie nadania nazwy „Widokowa” ulicy dotychczas bezimiennej

§ 3.
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VI/42/2015

